Salate

Gemischter Salat

@ Insalata Salerno

@ I nsalata Pomodor o con Cetrioli
@ Insalata Amalfi

@ Insalata Cuccagna

Insalata Italia

Griuner Salat

Nachspeisen
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@ Hausgemachtes Tiramisu

.
hY

10 meistbestellte Gerichte
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@ Insalata Pomodor o con Cipolla

T
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Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Marinara

o

Spaghetti Carbonara

g

Spaghetti Bolognese

Pizza Italia

Pizza Capricciosa

Pizza Diavolo

Pizza Hawaii
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10
8€

9€

8€

8€

10
8€



Pizza M ushrooms

Pizza Popey

Pizza Margherita

Pizza Rustica

Pizza Regina

Pizza Prosciutto

Pizza Primavera

Pizza Pescator e

Pizza Contadina

Salami Pizza

Pizza Stagione

8€

14
6€

8€

9€

13
7€

8€



Nudelgerichte

9 Rigatoni Bolognese

@ Rigatoni al Formaggi
@ Tortellini alla Bolognese

Antipasti
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@ Antipasto Misto Italiano

Spaghetti
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@ Spaghetti Emiliana

Gnocchi
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@ Gnocchi Aurora
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@ Gnocchi Gorgonzola

Fischgerichte
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@ Calamari Siciliani
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M eer esfr ichte

@ Squid

Fleischgerichte
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@ Costata alla Boscaiola

o e . .
@ Costata alla Pizzaiola

Pizzen

@ Pizza Romana
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O Pizza Marinara

Pizza, normal

Q Pizza Vegetale

Carne
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@ Cotoletta alla Bolognese

Antipasti - Vorspeisen

0 M ozzarella Caprese

Pizza klein @ 26cm
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@ Pizza Formaggi

@ ©
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Frisch aus dem Ofen

@ Tortellini ai Broccoli

Al Forno

_—

Rigatoni al Forno

@, Tortélini al Forno

Q Lasagne al Forno

@ Rigatoni al Diavolo

Calzone

Calzone

8€

10
9¢€

10
8€

23
8€



Schweinemedaillons

@ Scaloppina ai Funghi

Nudelspeisen

@ Rigatoni Emiliana

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

Pizza I nter national

e Pizza Bella Vista

Flat Angebote
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10
7€
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@ Angebot

Pizza @ 26cm

Pizza Laurinese

Carne - Fleischspeisen vom Kalb

Scaloppina alla Sorrentina
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